
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1999/2005

ze dne 7. prosince 2005,

kterým se stanoví množství, na něž lze podávat žádosti o dovozní licence na období od 1. ledna do
30. června 2006 v rámci celních kvót pro dovoz hovězího masa podle nařízení Rady (ES)

č. 1279/98 pro Bulharsko a Rumunsko

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Komise (ES) č. 1279/98 ze dne 19. června
1998, kterým se stanoví prováděcí pravidla k celním kvótám
hovězího a telecího masa stanoveným v rozhodnutích Rady
2003/286/ES a 2003/18/ES pro Bulharsko a Rumunsko (1),
a zejména na čl. 4 odst. 4 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Nařízení Komise (ES) č. 1271/2005 ze dne 1. srpna
2005, kterým se stanoví množství, na něž lze podávat
žádosti o dovozní licence na období od července 2005
v rámci celních kvót pro dovoz hovězího a telecího masa
podle nařízení Rady (ES) č. 1279/98 pro Bulharsko
a Rumunsko (2), stanoví podmínky, za nichž je možné
vyhovět žádostem o dovozní licence podaným na období
od 1. července do 31. prosince 2005.

(2) V případě produktů z hovězího a telecího masa pochá-
zejících z Bulharska a Rumunska, které je možno dovážet
za zvláštních podmínek v období od 1. července do
31. prosince 2005 podle čl. 2 prvního podadstavce naří-
zení (ES) č. 1279/98, se žádosti o dovozní licence týkaly
nižšího množství, než bylo k dispozici. V souladu

s druhým pododstavcem uvedeného článku je proto
třeba u Bulharska a Rumunska přičíst množství, která
nebyla v daném období využita, k množstvím, která
jsou k dispozici na následující období.

(3) Množství produktů z hovězího a telecího masa pocháze-
jících z Bulharska a Rumunska, které je možno dovážet
za zvláštních podmínek v období od 1. ledna do
30. června 2006, musejí být v souladu s čl. 2 drahým
pododstavcem nařízení (ES) č. 1279/98 stanovena
s ohledem na dostupná množství, která zbývají
z předcházejícího období,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Množství, na něž mohou být předloženy žádosti o dovozní
licence na období od 1. ledna do 30. června 2006 v rámci
celních kvót pro hovězí a telecí maso uvedených v nařízení
(ES) č. 1279/98, jsou uvedena v příloze tohoto nařízení podle
země původu a pořadového čísla kvóty.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 8. prosince 2005.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 7. prosince 2005.

Za Komisi
J. M. SILVA RODRÍGUEZ

generální ředitel pro zemědělství a rozvoj venkova

CSL 320/44 Úřední věstník Evropské unie 8.12.2005

(1) Úř. věst. L 176, 20.6.1998, s. 12. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1240/2005 (Úř. věst. L 200, 30.7.2005, s. 34).

(2) Úř. věst. L 201, 2.8.2005, s. 39.



PŘÍLOHA

Množství, která jsou k dispozici pro období uvedené v článku 2 nařízení (ES) č. 1279/1998 trvající od 1. ledna
do 30. června 2006

Země původu Pořadové číslo Kód KN Dostupná množství
(t)

Rumunsko 09.4753 0201
0202

3 788

09.4765 0206 10 95
0206 29 91
0210 20
0210 99 51

100

09.4768 1602 50 500

Bulharsko 09.4651 0201
0202

2 245

09.4784 1602 50 660

CS8.12.2005 Úřední věstník Evropské unie L 320/45


